
  Strona 1 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 07.02.2024 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Powiat Krośnieński 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA / ZMIANY DO SWZ 

NR 9/2024/Krosno_ cz. IV 

 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Krośnieńskiego, na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 

wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 

 

 

1. Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do podróży służbowych, z tytułu organizacji 

wycieczek zakres terytorialny nie obejmuje Rosji, Białorusi, Ukrainy oraz państw i 

obszarów objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe 

 

2. Prosimy o wprowadzenie podlimitu w 200 000,00 PLN na wszystkie wypadki i na jeden 

wypadek w okresie ubezpieczenia dla poniższego zakresu: Dla szkód powstałych w związku 

z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem powierzonych obowiązków przez osoby, 

których błędne decyzje, uchybienia lub zaniedbania doprowadziły do powstania szkody u 

poszkodowanego (odpowiedzialność na podstawie art. 417 Kodeksu cywilnego) oraz 

związane z wydaniem niezgodnej z prawem ostatecznej decyzji administracyjnej, wydaniem 

niezgodnego z prawem aktu normatywnego, nie wydaniem decyzji lub aktu 

normatywnego pomimo ciążącego z mocy prawa obowiązku ich wydania w terminie i trybie 

określonym przez obowiązujące przepisy prawa, które doprowadziły do powstania szkody u 

poszkodowanego (odpowiedzialność na podstawie art.4171 Kodeksu Cywilnego). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Prosimy o przekazanie informacji w jaki sposób są przechowywane pojazdy powierzone, 

o których mowa w pkt 20 (oc za szkody rzeczowe w pojazdach powierzonych 

ubezpieczającemu/ ubezpieczonemu na podstawie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym, z podlimitem 50 000 zł na jeden i wszystkie wypadki 

ubezpieczeniowe) 

Odpowiedź: Pojazdy przechowywane są na parkingu dozorowanym, ogrodzonym, z 

monitoringiem. 



  Strona 2 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

4. Punkt 21. odpowiedzialność za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem usług 

hotelowych (OC hotelarza), w tym szkody wynikające z zatruć pokarmowych. Ochrona 

obejmuje również sprzęt elektroniczny (w tym telefony komórkowe, laptopy, tablety itp.), 

biżuterię, gotówkę, dokumenty, klucze i inne przedmioty użytku prywatnego i osobistego 

Limit: 200 000 zł na wszystkie wypadki i 200 000 zł na jeden wypadek w okresie 

ubezpieczenia 

Proszę o wykreślenie punktu. 

W przypadku braku zgody na wykreślnie proszę o: W temacie biżuteria, gotówka, 

dokumenty: informacje w jaki sposób wskazane przedmioty są przechowywane, 

zabezpieczone przed kradzieżą, czy oddawane są do depozytu? 

zmniejszenie podlimitu do wysokości 50 000,00 zł 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie punktu. Przedmioty tego 

rodzaju oddawane są do depozytu, chodzi o jednostkę Zespół Szkół w Iwoniczu, 

internat. 

 

5. Punkt 22. odpowiedzialność za szkody (w szczególności czyste straty finansowe) 

wyrządzone konsumentom przy wykonywaniu zadań przez Powiatowych Rzeczników 

Konsumentów (lub Miejskich Rzeczników Konsumentów), o których mowa w art. 42 ust. 1 

pkt. 1 i 3 oraz art. 42 ust. 2 Ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów Limit: 20 000 zł na wszystkie wypadki i 20 000 zł na jeden wypadek w 

okresie ubezpieczenia 

Proszę o wykreślenie punktu. 

W przypadku braku zgody prosimy o Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie 

oczekuje pokrycia dla szkód z tytułu wykonywania zawodu, ani odpowiedzialności w 

zakresie podlegającym obowiązkowi ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie oczekuje pokrycia dla szkód z tytułu 

wykonywania zawodu, ani odpowiedzialności w zakresie podlegającym obowiązkowi 

ubezpieczenia. 

 

6. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.02.2024 r  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmianie uległ termin składania ofert.  

 

Było: 

Oferty należy składać do dnia do godz. 08.02.2024, 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym 

samym dniu o godz. 12:15 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 08.03.2024 

Jest:  

Oferty należy składać do dnia do godz. 12.02.2024, 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym 

samym dniu o godz. 12:15 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 12.03.2024 

 

7. Prosimy o informację czy majątek Powiatu był dotknięty ryzykiem powodzi od 1996 

roku? Jeżeli tak proszę o podanie roku szkody, lokalizacji oraz wysokość wypłaty wraz z 

franszyzami i udziałem własnym jeżeli takowy występował. 



  Strona 3 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że majątek Powiatu nie był dotknięty ryzykiem 

powodzi od 1996 roku. 

 

8. Prosimy o potwierdzenie iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie 

będą miały zapisy owu wykonującego zamówienie, a w szczególności ograniczenia oraz 

wyłączenia odpowiedzialności.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe 

 

9. Prosimy o dokumentację fotograficzną poszczególnych budynków nieużytkowanych 

bądź o konstrukcji drewnianej oraz wskazanie dokładnego adresu oraz wartości 

nieruchomości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości podania tak szczegółowych informacji na 

chwilę obecną. 

 

10. Prosimy  o informację czy w budynki nieużytkowane są na bieżąco konserwowane 

wszystkie instalacje?  

Odpowiedź: Do ubezpieczenia nie będą zgłaszane budynki, lokale nieużytkowane 

powyżej 30 dni. 

 

11. Prosimy  o informację jakie jest otoczenie budynków nieużytkowanych? 

Odpowiedź: Do ubezpieczenia nie będą zgłaszane budynki, lokale nieużytkowane 

powyżej 30 dni. 

 

12. Prosimy o informację czy budynki są przeznaczone do remontu lub rozbiórki? Jeśli 

takowe istnieją prosimy o wyłączenie ich z ochrony. 

Odpowiedź: Brak budynków przeznaczonych do remontu lub rozbiórki w zgłoszonych 

do ubezpieczenia. 

 

13. Prosimy o informację czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia Zamawiający 

planuje wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek budynki/budowle? Jeśli tak, należy wskazać 

które i jaka jest ich wartość? 

Odpowiedź: Nie 

 

14. Prosimy o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają 

pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia. Jeśli nie, należy 

wskazać budynki nieposiadające takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki zgłoszone do 

ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego 

przeznaczenia. 

 

15. Prosimy o potwierdzenie iż przedmiotowym ubezpieczenie w zakresie AR  nie są 

objęte drogi publiczne oraz mosty na sumy stałe. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 



  Strona 4 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

16. Prosimy o potwierdzenie iż „Infrastruktura drogowa tj. drogi, ulice, chodniki 

zgłaszane do ubezpieczenia w systemie pierwszego ryzyka dotyczy wyłącznie dróg, ulic, 

chodników wewnętrznych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe 

 

17. Prosimy W ubezpieczeniu mienia w ust. 1 pkt 19. ”Działanie człowieka …” proszę o 

wprowadzenie podlimitu w 200 000,00 PLN na wszystkie wypadki i na jeden wypadek w 

okresie ubezpieczenia, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

18. Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka kradzieży z zwykłej w 

wysokości 1 000,00 PLN 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na franszyzę redukcyjną dla ryzyka 

kradzieży zwykłej w wysokości 1 000 zł 

 

19. Dla Klauzul nadwyżkowej do mienia ubezpieczanego w wartości księgowej brutto 

prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1 000 000,00 PLN na jeden i wszystkie 

zdarzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na limit dla klauzuli nadwyżkowej w 

wysokości 1 000 000 zł 

 

20. Dla Klauzuli zastąpienia i części zamiennych  prosimy o wprowadzenie limitu w 

wysokości 50 000,00 PLN na jeden i wszystkie zdarzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

21. Prosimy o podanie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia są instalacje 

fotowoltaiczne lub solarne. Jeśli tak to prosimy o poniższe informacje:  

 podanie wartości paneli solarnych oraz fotowoltaicznych zgłaszanych lub 

planowanych do zgłaszania do ubezpieczenia z podziałem na lokalizację. 

 podanie informacji kiedy kolektory słoneczne, panele fotowoltaiczne zostały 

zamontowane oraz czy nadzień dzisiejszy podlegają gwarancji oraz czy są na bieżąco 

serwisowane? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wartość OZE jest wliczona do wartości 

nieruchomości, na której się znajduje.  
 

22. Prosimy o włączenie klauzuli poniżej treści:  

Klauzula Cyber (nie dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenia 

mienia w transporcie zawartego w oparciu o Standardowe Klauzule Instytutowe) 

1. Niniejsza umowa ubezpieczenia nie obejmuje strat, szkód, wydatków, grzywien, kar i 

jakichkolwiek innych zobowiązań lub kosztów bezpośrednio lub pośrednio wynikających 

lub spowodowanych przez: 

1.1 używanie lub działanie dowolnego Systemu komputerowego lub Sieci komputerowej; 



  Strona 5 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

1.2 ograniczenie lub utratę zdolności do korzystania lub obsługi dowolnego Systemu 

komputerowego, Sieci komputerowej lub Danych elektronicznych; 

1.3 dostęp do, przetwarzanie, przesyłanie, przechowywanie lub korzystanie z jakichkolwiek 

Danych elektronicznych; 

1.4  niemożność lub niemożliwość dostępu, przetwarzania, przesyłania, przechowywania lub 

korzystania z jakichkolwiek Danych elektronicznych; 

jako konsekwencje: 

(a) nieuprawnionego lub złośliwego zachowania, groźby lub oszustwa niezależnie od czasu i 

miejsca; 

(b) Złośliwego oprogramowania lub podobnego mechanizmu; 

(c) błędu programowania lub operatora u ubezpieczonego/ubezpieczającego  

(d) wszelkich niezamierzonych lub nieplanowanych przerw w działaniu Systemu 

komputerowego, Sieci komputerowej lub Danych elektronicznych 

ubezpieczonego/ubezpieczającego, które nie są bezpośrednio spowodowane fizyczną utratą 

lub uszkodzeniem. 

Definicje: 

Do celów niniejszego wyłączenia stosuje się następujące definicje: 

„System komputerowy” oznacza dowolny komputer, sprzęt, oprogramowanie, aplikację, 

proces, kod, program, technologię informacyjną, system komunikacyjny lub urządzenie 

elektroniczne będące własnością lub obsługiwane przez ubezpieczonego/ubezpieczającego 

objęte niniejszą umową ubezpieczenia. Obejmuje to dowolny podobny system lub dowolną 

konfigurację wyżej wymienionych oraz wszelkie powiązane urządzenia wejściowe, 

wyjściowe lub elektroniczne do przechowywania danych, sprzęt sieciowy lub urządzenie do 

tworzenia kopii zapasowych. 

„Sieć komputerowa” oznacza grupę Systemów komputerowych i innych urządzeń 

elektronicznych lub urządzeń sieciowych połączonych za pomocą pewnej formy technologii 

komunikacyjnej, w tym Internetu, intranetu i wirtualnych sieci prywatnych (VPN), 

umożliwiających sieciowym urządzeniom komputerowym wymianę Danych 

elektronicznych. 

„Dane elektroniczne” oznaczają informacje używane, dostępne, przetwarzane, przesyłane 

lub przechowywane przez system komputerowy. 

„Złośliwe oprogramowanie lub podobny mechanizm” oznacza dowolny kod programu, 

instrukcję programowania lub inny zestaw instrukcji, które zostały celowo skonstruowane z 

możliwością uszkadzania, zakłócania lub innego negatywnego wpływu, infiltracji lub 

monitorowania programów komputerowych, plików danych lub operacji (zarówno 

związanych z samopowielaniem, jak i nie), w tym między innymi „Wirus”, „Konie 

trojańskie”, „Worms”, „Bomby logiczne”, „Ransomware”, „Odmowa dostępu” lub 

„Odmowa usługi”. 

„Przerwa” oznacza okres, w którym zasilanie lub inna usługa nie jest dostępna lub gdy 

sprzęt jest wyłączony. 



  Strona 6 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

2. Niezależnie od powyższego, z zastrzeżeniem wszelkich pozostałych postanowień, 

warunków i wyłączeń zawartych w ogólnych warunkach ubezpieczenia, niniejsza umowa 

ubezpieczenia obejmuje wszelkie fizyczne straty lub uszkodzenia ubezpieczonego mienia 

oraz utratę zysku w następstwie szkody w mieniu (o ile objęta była ubezpieczeniem), 

poniesione w wyniku zdarzeń objętych ochroną ubezpieczeniową, a które zostały 

bezpośrednio spowodowane przez którąkolwiek z przyczyn opisanych w ust 1 powyżej. 

Żadna z okoliczności opisanych w ust. 1 sama w sobie nie może być uważana za fizyczną 

stratę lub uszkodzenie. 

Niezależnie od powyższego - o ile jest to objęte ochroną ubezpieczeniowa zgodnie z  

ogólnymi warunkami ubezpieczenia i pozostałymi klauzulami - to w przypadku gdy dojdzie 

do fizycznego uszkodzenia sprzętu lub urządzenia do przechowywania Danych 

elektronicznych Systemu komputerowego, co skutkować będzie szkodą lub utratą Danych 

elektronicznych przechowywanych na tym sprzęcie lub urządzeniu do przechowywania 

Danych elektronicznych, wówczas podstawę wyliczenia odszkodowania z tytułu 

uszkodzonych lub utraconych Danych elektronicznych zgodnie z niniejszą umową 

ubezpieczenia stanowić będą wyłącznie koszty odtworzenia Danych elektronicznych. 

Koszty te uwzględniają wszelkie wydatki, których poniesienie będzie uzasadnione i 

niezbędne do odzyskania, zebrania lub opracowania takich Danych elektronicznych, przy 

czym nie obejmują one wartości, jaką Dane elektroniczne mają dla 

ubezpieczonego/ubezpieczającego ani żadnej innej osoby, nawet gdy przedmiotowe Dane 

elektroniczne nie mogą zostać odtworzone, pozyskane ani skompilowane. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zastosowanie będą mieć Klauzula 

cyber w treści wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.  

 

23. Prosimy o włączenie poniższej klauzuli (brak zgody może skutkować nie złożeniem 

oferty): 

Klauzula informacyjna o pokryciu wyłącznie szkody w mieniu (nie dotyczy ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej) 

Niniejsza umowa ubezpieczenia obejmuje wyłącznie fizyczne uszkodzenie i/lub utratę 

mienia stanowiącego przedmiot ubezpieczenia  i/lub związaną z tymi fizycznymi szkodami 

utratę zysku (o ile ma zastosowanie), będące bezpośrednim skutkiem zdarzenia losowego 

objętego niniejszą umową ubezpieczenia. 

Niniejsza umowa ubezpieczenia nie obejmuje natomiast jakichkolwiek kosztów 

dodatkowych nie związanych z  fizycznym uszkodzeniem i/lub utratą mienia stanowiącego 

przedmiot ubezpieczenia, a w szczególności kosztów związanych z utylizacją mienia 

(kwalifikującego się jako mienie niezdatne do użytku) wskutek wystąpienia pandemii lub 

epidemii jakiejkolwiek choroby zakaźnej. 

Przez „chorobę zakaźną” rozumiemy jakąkolwiek chorobę, która może być przenoszona za 

pośrednictwem jakiejkolwiek substancji lub środka z jakiegokolwiek organizmu na inny 

organizm, przy czym: 

1. taką substancją lub środkiem może być między innymi wirus, bakteria, pasożyt lub 

inny organizm bądź jego dowolna odmiana, uznawany za żywy lub martwy, 



  Strona 7 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

2. metodą przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, jest między innymi 

przenoszenie drogą powietrzną, poprzez kontakt z płynami ustrojowymi, kontakt z 

jakimikolwiek powierzchniami lub przedmiotami, ciałami stałymi, cieczami lub gazami, lub 

pomiędzy organizmami 

3. taka choroba, substancja lub środek może powodować uszczerbek lub stwarzać 

ryzyko uszczerbku na zdrowiu lub samopoczuciu człowieka bądź powodować lub stwarzać 

ryzyko uszkodzenia, pogorszenia stanu, utraty wartości lub zmniejszenia możliwości zbycia 

bądź utraty możliwości używania majątku objętego niniejszym ubezpieczeniem. 

Powyższe dotyczy wszystkich zakresów ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzeń zakresu 

ochrony, dodatkowych zakresów ochrony, wyjątków od jakiegokolwiek wyłączenia. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zastosowanie będą mieć Klauzula 

informacyjna w treści wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.  

 

24. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla klauzuli rzeczoznawców w 

wysokości 100 000 PLN? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w klauzuli rzeczoznawców w Pakiecie 

I w wysokości 100 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

25. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.02.2024 r 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

26. Prosimy o wykreślenie poniższego zapisu z zakresu ASSISTANCE 

10) pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro. 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

27. Prosimy o wykreślenie poniższego zapisu z zakresu ASSISTANCE 

9) w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres 

dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 

dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu. 

I zastąpienie poniższym zapisem 

9) w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres 

dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 

dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu. 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

28. Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu AC 

- Pojazd zastępczy na okres naprawy 

- Koszty holowania i parkingu pojazdu uszkodzonego 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 



  Strona 8 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

29. Prosimy o zmianę su NNW kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego na 20 tys. 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

30. Prosimy o wprowadzenie do klauzuli kluczy limitu 20 tys 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zmianie ulega termin składania ofert: 

 

Było: 

Oferty należy składać do dnia do godz. 08.02.2024, 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym 

samym dniu o godz. 12:15 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 08.03.2024 

 

Jest:  

Oferty należy składać do dnia do godz. 12.02.2024, 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym 

samym dniu o godz. 12:15 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 12.03.2024 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

 

Sebastian Pasternak 


